UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SYT-NVYD

V/v cập nhật danh mục mã

dùng chung trong khám bệnh,
chữa bệnh BHYT.

Tuyên Quang, ngày        tháng       năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

 Thực hiện Quyết định số 824/QĐ-BYT ngày 15/02/2023 của Bộ Y tế về
việc ban hành bổ sung các danh mục mã dùng chung áp dụng trong quản lý và

giám định, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

 Sở Y tế yêu cầu:

Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh cập nhật các danh mục mã dùng chung
ban hành kèm theo Quyết định số 824/QĐ-BYT ngày 15/02/2023 của Bộ Y tế

vào phần mềm để khai thác, sử dụng và thực hiện trích chuyển dữ liệu điện tử
đúng thời gian quy định (gửi kèm Quyết định số 824/QĐ-BYT).

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);
- BHXH tỉnh (phối hợp);
- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;
- Lưu VT-NVYD(Hiến).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

La Đăng Tái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-20T08:49:12+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	La Đăng Tái<ldtai.syt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-02-20T13:36:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-02-20T13:36:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-02-20T13:36:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2023-02-20T13:36:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Y tế<soyte@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!